

هشدار پلیس فتا به داوطلبان کنکور و امتحانات نهایی

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به داوطلبان کنکور و همچنین دانش‌آموزان نسبت به کلاهبرداری با بهانه فروش سؤالات و... هشدار داد.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی با هشدار به داوطلبان شرکت در کنکور و امتحانات نهایی گفت: در ایام منتهی به برگزاری کنکور و آزمون‌های جامع، داوطلبان باید مراقب افراد سودجو و فرصت‌طلب باشند. این افراد با سوءاستفاده از اضطراب و نگرانی داوطلبان در پوشش تبلیغاتی نظیر فروش سؤالات کنکور، فروش منابع اصلی کنکور، آزمون‌ها و... اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. تبلیغات این افراد سودجو نیز در بستر شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها انجام می‌شود و در نهایت نیز یا داوطلبان را به صفحات فیشینگ هدایت کرده و حساب بانکی‌شان را خالی می‌کنند، یا این که سؤالات جعلی را به فروش رسانده و در نهایت سبب می‌شوند که داوطلبان به این امید واهی که سؤالات را در اختیار دارند، نتایج بدی در کنکور اخذ کرده و هم کنکور را از دست بدهند و هم مبلغ زیادی را پرداخت کنند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه مجرمان سایبری پا را فراتر گذاشته و در ماه‌های اخیر شاهد پیش‌فروش سؤالات کنکور در فضای مجازی بودیم، گفت: مجرمان سایبری با جعل هویت و با ادعای واهی دسترسی به سؤالات آزمون سراسری یا ارتباط و همکاری با طراحان سؤال، اقدام به اخاذی و کلاهبرداری از داوطلبان کنکور می‌کنند. همچنین در مواردی اقدام به جعل لوگوی سازمان سنجش می‌کنند تا افراد بیشتری را وسوسه کرده و مورد اغفال قرار دهند.

با مجوز رسمی سازمان نظام روانشناسی و مشاوره
Halekhoob5846@yahoo.com

مدیر مرکز مشاوره حال خوب

مشاوره:

(ازدواج، طلاق، خانواده، تحصیلی، کودک و نوجوان)

درمان:

(اضطراب، افسردگی، وسواس و ...)

روان‌سنجی:

(تست هوش، شخصیت و استعداد)

دکتر کبری درویش‌پوش

متخصص روانشناسی و مدرس دانشگاه

با تعیین وقت قبلی

☎ ۰۹۱۰ ۲۹۰ ۴۷۵۸

☎ ۰۲۸ ۳۳۶۷ ۲۷۵۰

قزوین، خیابان شهید بابایی
مقابل دادگستری قزوین

در صورتی که هرگونه خرید و فروش تحت عنوان فروش سؤالات کنکور و آزمون‌ها و... در فضای مجازی جرم است. از اینرو لازم است که مردم به هیچ عنوان فریب تبلیغات دروغین جذاب و اغواکننده فروش سؤالات کنکور در شبکه‌های اجتماعی را نخورند و فقط با تکیه بر دانش و معلومات خود در کنکور شرکت کنند. همچنین مردم باید هرگونه اخبار در مورد کنکور و آزمون‌های جامع را از رسانه‌های رسمی و سایت رسمی سازمان سنجش پیگیری کنند.